Протокол № 2

заседания Координационного Совета по развитию малого и среднего

предпринимательства Шкотовского муниципального района (далее Совет)

(формат проведения – видеоконференция)

02 апреля 2021 года                                                                                  г. Большой Камень

Присутствовали:

Председатель Совета: Михайлов В.И. – глава администрации Шкотовского

муниципального района;

Заместитель председателя  Совета: Токий Н.В. – индивидуальный предприниматель,

общественный помощник Уполномоченного по защите прав предпринимателей в

Приморском крае по Шкотовскому району;

Секретарь Совета: Шатохина Н.Д. – заместитель начальника управления экономики и

инвестиций администрации Шкотовского муниципального района.

Члены Совета:

Бондарь М.А. – индивидуальный предприниматель;

Воробъев А.А. - глава КФХ;

Данилов М.Ю. - директор ООО «Материк»;

Дорошук И.Е. – директор ПАО «ПМСРЗ»;

Ким С.В. - индивидуальный предприниматель;

Кучерук Е.М. - начальник управления экономики и инвестиций администрации

Шкотовского муниципального района, председатель Правления Фонда поддержки

предпринимательства Шкотовского района;

Нечипуренко Ю.И. - председатель Думы Шкотовского муниципального района;

Парейчук С.Н. - индивидуальный предприниматель;

Шпаков Д.В. – директор ООО «Шкотрис»;

Цхакая А.Г. – исполнительный директор ООО «Цхамар».

Повестка дня

 О проекте постановления администрации Шкотовского муниципального

района «Об утверждении Требований к местам размещения нестационарных

торговых объектов, к внешнему виду и техническому состоянию нестационарных

торговых объектов на  территориях сельских поселений Шкотовского

муниципального района» (далее – постановление).

Докладывает: Н.Д. Шатохина – заместитель начальника управления экономики и

инвестиций администрации Шкотовского муниципального района.

1. Информацию заместителя начальника управления экономики и инвестиций

администрации Шкотовского муниципального района (Шатохина Н.Д.) принять к

сведению.

2. Рекомендовать администрации Шкотовского муниципального района  принять

проект постановления в предложенной редакции.

Председатель Совета                        В.И. Михайлов

Секретарь Совета                Н.Д. Шатохина

http://shkotovskiy.ru/home/investments/council/proto/2021/protokol-02-04-2021

http://shkotovskiy.ru/home/investments/council/proto/2021/protokol-02-04-2021